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Hej kära medlemmar!  

 

Februari 2022 

Vi den nya styrelsen vill önska er 

välkomna til l ett nytt och förhoppningsvis 

härligt år! 

På vårt första konstituerande möte i 

januari valdes Tomas Tuz til l vår nya 

ordförande. 

I övrigt består styrelsen av följande 

medlemmar: 

Åke Andersson, Edessa Altun, Gabriel 

Altun, Andreas Ellsén, Camilla Fares, 

Sanna Gorgis, Emma Grangård, Christer 

Johansson, Fredrik Landberg och 

Mohammad Taki. 

Tack för ert förtroende! 

 

Vill du ha månadsbladet på mail? 

Vi sätter numera endast upp bladen i 

trapphusen och publicerar dem på 

hemsidan. Om du vill ha det direkt till  

din mail, skriv t ill 

styrelsen@hjortronstallet.se så ordnar vi 

det. 

We have previously offered this information also in 
English. We wonder if there is still a wish for that? If 
so, you can get in touch with us. 
 
Trivselregler 

För att se vilka stadgar, ordningsregler 

och trivselregler som gäller för oss i 

föreningen, vänligen se vår hemsida. 

https://hjortronstallet.se/stadgar/ 

 

Solceller 

Som de flesta säker redan sett så börjar 

nu arbetet med att sätta upp solceller på 

våra tak. Mer information om detta, 

samt tidsplanering sitter uppe i 

respektive trapphus. 

 

Eldebitering 

El debiteringen sker nu vid nästa 

kvartals utskick av fakturor. Den kommer 

visa sig på avgiftsfakturan. Eftersom 

arbetet kring detta hade en viss 

fördröjning pga administrativt arbete så 

har vi halkat efter med några månaders 

betalning utav elförbrukning.  

Nu på första fakturan och några 

månader framåt kommer man få betala 

för två månaders elförbrukning i taget 

tills man kommit ikapp det som varit. 

Detta har vi förhandlat fram för att 

undvika en hög klumpsumma. 

Vi ber om ursäkt för besväret detta 

orsakat med ovissheten över när 

elräkningen kommer. Vi hoppas ändå att 
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alla har en förståelse kring detta då det 

kommer gynna alla medlemmar då vi har 

gemensamt elavtal och man endast 

betalar för sin egen förbrukning. 

 

Invigning av vår nya gård 

Vi planerar för en invigning utav gården 

eftersom den fick en uppfräschning i 

höstas. Vi tänkte ha detta i samband 

med vårstädningen den 15e maj. Mer 

information kommer när det närmar sig.  

Vår årliga gårdsloppis har varit väldigt 

uppskattad så i år tänkte vi hålla en 

både under våren och hösten. Börja 

sortera redan nu 😊 . Datumet är inte 

spikat ännu.  

Grillarna 

Styrelsen tittar på om det finns 

alternativ där man kan byta ut delar til l 

grillarna. En del medlemmar har utryckt 

att gri llarnas galler börjat rosta och 

liknande. Vi vill dock veta om det finns 

ett stort intresse utav detta? I sådana 

fall på den enskilda medlemmens egen 

bekostnad.  

Hör gärna av er till oss på mail om det 

finns ett sådant intresse så ska vi i vår 

tur kontakta företag och se om de kan 

tillhandahålla någon typ av service. 

 

 

                      

 

           

                      

 

 

                             Med vänliga hälsningar /Styrelsen 

Har du frågor eller funderingar som rör föreningen eller ditt boende? Gå in på hemsidan 

www.hjortronstallet.se 

Om du inte finner det du söker, eller om du har andra frågor eller funderingar som rör 

styrelsen så är du välkommen att maila oss på styrelsen@hjortronstallet.se 

Du kan också nå oss via fysisk post, det finns en postlåda 

på Mönstringsvägen 1, samt Skördegatan 4. 


